K&SZ KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN

Llin 8.10.2016

KRAJSKE SOUTEZE ZLINSKEHO KRAJE - sk. A
5. kolo

TJ Sokol Machova C - TJ Slavia Kromériz B 1:5 1558-1629 (4:4) 08.10.
TJ Spartak Hluk - KC Zlin D 1:5 1458-1501 (4:4) 08.10.
KC Zlin E - TJ Chropyné 1:5 1428-1554  (3:5) 08.10.
KK Krométiz B - volno

Tabulka:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby

1. Chropyné 4 4 0 0 19,0:5,0 (22,0:10,0)0 1611 8 1130 481 31,8

2. SI. Kromériz B 4 3 01 17,0:7,0 (19,5:125) 1564 6 1107 457 41,7

3. KK Kromériz B 4 2 0 2 13,0:11,0  (17,0:15,00 1521 4 1082 439 46,8

4. Zlin D 4 2 0 2 12,0:12,0  (12,5:19,5) 1540 4 1090 450 40,3

5. Machova C 5 2 0 3 10,0:20,0  (15,0:25,0) 1462 4 1065 397 57,9

6. Hluk 4 1 0 3 10,0:14,0 (17,0:15,0) 1537 2 1097 440 415

7. Zlin E 5 1 0 4 9,0:21,0 (17,0:23,0)0 1418 2 1029 390 52,0

Nejblizsi zapasy:

6. kolo

14.10.16 pa 16:30 TJ Chropyné - TJ Spartak Hluk

15.10.16 so 09:00 KC Zlin D - TJ Slavia Kroméfiz B

15.10.16 so 15:00 KK Kroméfiz B - TJ Sokol Machova C
Zlin E - volno




TJ Sokol Machova C 1558 1:5 1629 TJ Slavia Kromériz B
(4:4)
SKRABAL Roman 358 1:1 388 SKOPAL Milan
HRANCIKOVA Eligka 407 11 415 RUZICKA Martin
HASTIK Jan 360 1:1 354 BUKSA Petr
MICHALIK Lukés 433 1:1 472 MACEGA Miroslav
rozhod&i: MERIL Jaromir
divaki: 10
utkani trvalo: 3:10
TJ Spartak Hluk 1458 1:5 1501 KCZlinD
(4:4)
,PAVIC Dako 371 11 381 SUSTKOVA Petra
JURASEK Ludvik 399 2:0 348 POLISENSKA Hana
KOCIROVA Alena 303 0:2 382 SKOUMALOVA Véra
KOCIR Zdengk 385 1:1 390 SKOUMAL Karel
rozhod¢éi: VEDOUCI Druzstev
divaka: 2
utkani trvalo: 3:30
KCZIinE 1428 1.5 1554 TJ Chropyné
(3:5)
HNILICOVA Marie 367 1:1 370 PODANY Milan
VECERA Karel 361 1:1 374 BERAN Vladimir
JONASKOVA Hana 397 1:1 395 MIKES Richard
BETIKOVA Jitka 303 0:2 415 KREJCIR Jaroslay
rozhod¢éi: VEDOUCI Druzstev
divaka: 10
utkani trvalo: 2:15
Poradi jednotlivcu:
jméno hré?e . druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. HABONOVA Lenka KK Kroméiiz B 4170 2850 1320 7,2 3/3  (458)
2. MACEGA Miroslav SI. Kroméiiz B 4147 2817 1330 63 3/3 (472
3. MHgES Richard Chropyné 413,3 2883 1250 6,8 4/4 (436)
4. RUZICKA Martin SI. Kromé&iiz B 4120 2948 1173 88 2/3  (421)
5. KREJCIR Jaroslav Chropyné 401,7 2750 126,7 7,3 3/4 (430)
6. BERAN Vladimir Chropyné 4005 2830 1175 78 4/4 (416)
7. SKOPAL Milan SI. Kromé&iiz B 400,3 2855 1148 82 3/3 (414)
8. JURASEK Ludvik Hluk 3990 2838 1152 85 2/2 (410
9. SKOUMALOVA Véra Zlin D 396,8 2808 1160 7,3 4/4  (423)
10. POSPISIL Jiti Hluk 3940 2783 1158 98 2/2  (417)



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

KYSELAKOVA Eva
SUSTKOVA Petra
PODANY Milan
HRANCIKOVA Eligka
POLEDNAK Stanislav
SKOUMAL Karel
MICHALIK Lukas
JONASKOVA Hana
PAVIC Dako
VECERA Karel
PAVLIK Jaroslav
HNILICOVA Marie
POLISENSKA Hana
BUKSA Petr
NEDOPIL Frantisek
FRYSTACKA Margita
DRAHOTUSKA Sarka
HUSKOVA Jana
BETIKOVA Jitka
HONKOVA Véra

MATLACHOVA Michaela

MORKUS Roman
KREJCIROVA Lenka
RUZICKA Michal
KOCIR Zdengk
SKRABAL Roman
HASTIK Jan
SIMKOVA Anna
TRLICA Jan
KOCIROVA Alena
BAMBUCH Jan
KADLECIK Rudolf
ZOUHAROVA Zdenka

FARKASOVSKA Lenka

MATLACH Bohumil

Zisk bodu pro druzstvo:
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jméno hrace

. HABONOVA Lenka
. SUSTKOVA Petra

MACEGA Miroslav

. JONASKOVA Hana

BERAN Vladimir
JURASEK Ludvik

. SKOPAL Milan

. KYSELAKOVA Eva

. KREJCIR Jaroslav

. RUZICK A Martin

. POSPISIL Jiii

. BUKSA Petr

. POLEDNAK Stanislav
. PODANY Milan

. MIKES Richard

. SKOUMALOVA Véra
. PAVLIK Jaroslav

. VECERA Karel
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Chropyné
Machova C

KK Krométiz B
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Machova C
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Hluk
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KK Krométiz B
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Zlin D

SI. Kromeériz B
KK Kromériz B
Machova C
Machova C
Machova C
Zlin E
Chropyné

Zlin D

SI. Krométiz B
Chropyné

SI. Kromériz B
Hluk

Machova C
Machova C
Zlin D

SI. Krométiz B
Hiuk

KK Kroméfiz B
Zlin E

Zlin E

Hluk

Zlin E

druzstvo

KK Krométiz B
Zlin D

SI. Kromériz B
Zlin E
Chropyné

Hluk

SI. Krométiz B
Hluk
Chropyné

SI. Krométiz B
Hluk

SI. Kroméfiz B
KK Krométiz B
Chropyné
Chropyné
ZlinD

KK Kroméfiz B
Zlin E

393,0
391,0
387,3
386,8
386,7
386,0
381,7
377,8
371,0
367,0
364,0
362,7
362,3
360,0
357,3
353,0
352,5
348,0
326,2
430,0
419,0
413,0
392,0
391,0
388,0
374,3
360,0
349,0
335,0
329,5
328,0
326,5
325,0
323,0
309,0

body
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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284,5
267,0
282,0
275,7
267,3
274,0
2719
268,2
265,0
266,7
260,2
260,7
261,3
256,7
272,8
262,5
267,0
259,0
239,0
287,0
284.,0
283,0
276,0
284.,0
269,0
275,0
253,0
271,0
240,0
243,0
239,0
244.0
242,0
239,0
248,0

zapasy
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108,5
124,0
105,3
111,2
119,3
112,0
109,8
109,7
106,0
100,3
103,8
102,0
101,0
103,3
84,5
90,5
85,5
89,0
87,2
143,0
135,0
130,0
116,0
107,0
119,0
99,3
107,0
78,0
95,0
86,5
89,0
82,5
83,0
84,0
61,0

v %

(100%)
(100%)
(100%)

(75%)
(75%)
(75%)
(75%)

(100%)

(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

125 2/2
77 3/4
10,0 3/4
11,0 2/3
93 3/3
120 4/4
11,6 3/3
11,3 2/2
95 2/2
122 2/2
13,3 3/3
80 2/2
13,3 3/4
140 3/3
16,8 2/3
150 2/3
140 2/3
19,0 3/3
162 2/2
60 1/4
50 1/4
100 1/3
11,0 1/4
120 1/3
55 1/2
17,3 1/3
180 1/3
16,0 1/4
180 1/3
15,0 1/2
21,0 1/3
24,5 1/2
190 1/2
21,0 1/2
24,0 1/2
diléi body
70 /
45 /
35/
6,0 /
50 /
50 /
40 /
30/
50 /
40 /
40 /
40 /
30/
3.0 /
6,0 /
40 /
4,0 /
4,0 /

sety
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(403)
(410)
(407)
(407)
(389)
(397)
(433)
(397)
(371)
(373)
(381)
(377)
(388)
(388)
(390)
(358)
(358)
(365)
(339)
(430)
(419)
(413)
(392)
(391)
(391)
(410)
(360)
(349)
(335)
(356)
(328)
(355)
(325)
(323)
(309)

v %
(88%)
(75%)
(58%)
(75%)
(63%)
(63%)
(50%)
(75%)
(83%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(75%)
(50%)
(50%)
(50%)
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Ta

HNILICOVA Marie
SKOUMAL Karel
MICHALIK Lukas
RUZICKA Michal
HONKOVA Véra
HASTIK Jan
KREJCIROVA Lenka

KOCIR Zdengk
FRYSTACKA Margita
SKRABAL Roman
NEDOPIL Frantisek
HRANCIKOVA Eligka
VACULIK Josef
ZOUHAROVA Zdenka
TRLICA Jan
MORKUS Roman
FARKASOVSKA Lenka
BAMBUCH Jan
MATLACH Bohumil
SIMKOVA Anna
PAVIC Dako
DRAHOTUSKA Sarka
KADLECIK Rudolf
KOCIROVA Alena
POLISENSKA Hana
HUSKOVA Jana
BETIKOVA Jitka

bulka doma:
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bulka venku:

~NouUuhAwWNPR

Pr

. Chropyné
. SI. Kroméiiz B

. Zlin E
. KK Kroméfiz B
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Hluk

Uméry na kuzelnach:
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kuzelna

. Chropyné, 1-2
. Machova, 1-2

. Kroméfiz, 1-2
. Krom¢értiz, 1-4
. Zlin, 1-4

. Hluk, 1-2
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MATLACHOVA Michaela
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Zlin E

Zlin D
Machova C

SI. Kromeériz B
Chropyné
Machova C
Chropyné

Zlin D

Hluk

Machova C
Machova C

KK Kromériz B
Machova C

KK Krométiz B
Zlin E

SI. Kromeériz B
S1. Krométiz B
Hluk

KK Krométiz B
Zlin E

Zlin D

Hluk

Machova C
Zlin E

Hluk

Zlin D
Machova C
Zlin E

skore

5,0:1,0
7,0:5,0
6,0:6,0
8,0:10,0
6,0:12,0
4,0:20,0
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skore
14,0:4,0
10,0:2,0
12,0:12,0
50:1,0
7,0:5,0
4,0:8,0
2,0:4,0

el
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prameér
1633
1589
1577
1561
1460
1455

plné
1122

1126
1124
1107
1059
1038

2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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sety
(6,0:2,0)
(9,5:6,5)
(9,0:7,0)
(13,0:11,0)
(10,0:14,0)
(11,0:21,0)

sety
(16,0:8,0)
(10,0:6,0)
(12,5:19,5)
(6,0:2,0)
(8,0:8,0)
(5,0:11,0)
(4,0:4,0)

dorazka
511
463
452
453
402
417

chyby
31,0
41,2
38,3
42,8
53,8
43,8

(50%)
(50%)
(40%)

(100%)

(100%)

(100%)

(100%)

(100%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(25%)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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pramér
1655
1610
1556
1473
1552
1379

body
2
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prumér  body
1596
1541
1540
1458
1504
1417
1601

ONDNNDEDMO

vykon na hrace
(408,1)
(397,3)
(394,2)
(390,1)
(365,1)
(363,7)

4,0
2,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,5
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
15
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0

/8 (50%)
8 (25%)
(40%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(50%)
(50%)
(43%)
(44%)
(0%)
(50%)
(50%)
(50%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(50%)
(38%)
(25%)
(0%)
(17%)
(0%)
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0
2
2
2
2
2
4
4
6
7
8
1
2
2
2
2
2
2
2
4
4
4
4
6
6
8

maximum minimum

1655
1639
1609
1540
1569
1428

1655
1581
1502
1420
1529
1331

maximum minimum

1652
1629
1610
1458
1537
1446
1601

1554
1452
1501
1458
1471
1388
1601



NejlepSi vykony na kuzelnach:

Hluk 1540
Zlin D 1501
Hluk 1458
Zlin E 1458
Hluk 1420
Machova C 1388
Chropyné 1655
Zlin D 1610
SI. Kroméfiz B 1639
Chropyn¢ 1583
SI. Kroméfiz B 1581
KK Krométiz B 1537
KK Krométiz B 1609
Hluk 1601
Zlin D 1525
KK Kromériz B 1502
Chropyn¢ 1652
SI. Kroméiiz B 1629
Machova C 1569
Machova C 1558
Machova C 1529
Zlin D 1523
Chropyn¢ 1554
KK Krométiz B 1471
SI. Kroméiiz B 1452
Machova C 1446
Zlin E 1428
Zlin E 1394
Zlin E 1362
Zlin E 1331

Cetnost vysledku:
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Zpracoval: Radim Abrahdam
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Hluk, 1-2
JURASEK Ludvik Hluk 400
JURASEK Ludvik Hluk 399
KOCIR Zdengk Hluk 391
SKOUMAL Karel Zlin D 390
KOCIR Zdengk Hluk 385
KYSELAKOVA Eva Hluk 383
Chropyné, 1-2
HONKOVA Véra Chropyné 430
MATLACHOVA Michaela ZlinD 419
Kromériz, 1-2
MIKES Richard Chropyng 436
RUZICKA Martin SI. Kromé&tiz B 421
HABONOVA Lenka KK Krom&tiz B 418
SKOPAL Milan SI. Kromé&tiz B 414
Kromériz, 1-4
HABONOVA Lenka KK Kroméfiz B 458
POSPISIL Jii Hluk 417
SUSTKOVA Petra Zlin D 410
JURASEK Ludvik Hluk 410
Machova, 1-2
MACEGA Miroslav S1. Kroméfiz B 472
MICH{&’I:I'K Lukas Machova C 433
KREJCIR Jaroslav Chropyné 430
SKOUMALOVA Véra Zlin D 423
RUZICK A Martin SI. Krométiz B 415
MICHALIK Lukas Machova C 414
Zlin, 1-4
KREJCIR Jaroslav Chropyné 415
SKOPAL Milan SI. Kromé&tiz B 409
HABONOVA Lenka KK Krom&tiz B 401
JONASKOVA Hana Zlin E 397
MIKES Richard Chropyné 395
MICHALIK Lukas Machova C 389
POLEDNAK Stanislav KK Krométiz B~ 387
JONASKOVA Hana Zlin E 376

e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz

mobil: 725 505 640

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www. kksz-kuzelky.cz
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